
Protokol 
o otevíráni obálek

Název zadavatele: Město Broumov, IČ 00272523
Sídlo zadavatele: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Název veřejné zakázky: Pojištění majetku a odpovědnosti Města Broumov

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu na služby, zadání se 
řídí směrnicí zadavatele - SRM/17, vydání 07.

v dále uvedeném termínu a místě proběhlo otevírání obálek s nabídkami, 
které byly podány v rámci shora uvedeného zadávacího řízení:
Datum otevírání obálek: 9.5.2022
Čas začátku otevíráni 
obálek: 12:30
Čas ukončení otevírání 
obálek: 13:00
Datum skončení lhůty pro 
podávání nabídek: 9.5.2022 - 10.00 hodin

K otevírání obálek s nabídkami byla zadavatelem jmenována komise pro 
otevírání obálek v níže uvedeném složení:
Komise:

Č. Jméno

1. Ing. Jaroslav Bitnar starosta, předseda komise

2 . Ing. Eva Blažková, MPA tajemnice MěÚ Broumov, člen komise

3. Mgr. Václav Špůr člen komise

4 . Bc. Monika Lukašáková člen komise
5. Ing. Jana Roušková člen komise

Před samotným zahájením otevírání obálek předal zadavatel komisi pro 
otevírání nabídek nabídky jednotlivých uchazečů, které byly zadavateli 
doručeny. Zadavatel předal komisi též seznam předaných nabídek, který je 
přílohou č. 1 tohoto protokolu.

Informace o termínu otevírání obálek byla součásti oznámení zadávacího 
řízení.

Na jednání komise pro otevírání obálek se nedostavil žádný zástupce uchazečů.
Stránka 1 z 4



Komise pro otevírání obálek otevírala jednotlivé obálky podle jejich 
pořadového čísla a kontrolovala splnění požadavků dle zadávacího řízení.

Členové komise pro otevírání obálek po provedení shora uvedené kontroly 
zapsali identifikační údaje uchazečů ve stejném rozsahu, v jakém by je sdělili 
případně přítomným uchazečům, a to obchodní firmu nebo jméno a příjmení, 
sídlo nebo adresu, nabídkovou cenu a dále informaci o tom, zda nabídka splňuje 
výše uvedené požadavky.

Jakýkoliv další obsah nabídek nebyl při otevírání obálek sdělen.

0 průběhu otevírání obálek byl sepsán tento protokol. Před otevřením každé 
další obálky byla vždy přítomným přečtena příslušná část tohoto protokolu 
(včetně údaje o tom, zda nabídka vyhověla shora uvedeným požadavkům a 
nabídkové ceny).

Na závěr jednání členů komise pro otevírání obálek tento protokol podepsali 
všichni členové komise pro otevírání obálek a k protokolu byly připojeny výše 
v textu uvedené přílohy.

Počet přijatých nabídek ve lhůtě pro 
podání nabídek: 1

Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 1

Počet vyřazených nabídek: 0

Stránka 2 z 4



Základní údaje o nabídkách:

č.
Obchodní firmy 
nebo název 
uchazeče

Sídlo/místo 
podnikání

Právní 
forma IČ DIČ

1.
Kooperativa 
poj išťovna, 
a.s. Vienna
Insurance Group

Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8 a. s. 47116617 CZ699000955

Výsledek kontroly nabídek:

Č. Obchodní firmy nebo název uchazeče Splnění požadavků

1. Kooperativa pojišťovna a.s. ano

Výše nabídkových cen:

č. Obchodní firmy nebo název 
uchazeče

Nabídková cena bez DPH v Kč 
LP 100 000 000,-

1. Kooperativa pojišťovna a.s. 1 799 970 Kč

Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené
v tomto protokolu jsou pravdivé, a že s nimi bezvýhradně souhlasí.

Stránka 3 z 4



v Broumově dne 9.5.2022

1. Ing Jaroslav Bitnar

2. Ing Eva Blažková, MPA

3. Mgr Václav Špůr

4 . Bc. Monika Lukašáková

5. Ing Jana Roušková

Protokol vyhotovil (a): Ing. Jana Roušková

Stránka 4 z 4



Město Broumov

Předávací protokol dokumentů ze dne: 09.05.2022 10:33:34

Předávající Spisový uzel: Podatelna a Výpravna
Osoba: Jansová Miloslava

Přebírající Spisový uzel: Odbor finanční a ŠK 
Osoba: Roušková Jana Ing.

Dokumentů/spisů analogových (fyzických): 1 digitálních (elektronických): 0

Dokumentů předáno: 1

Identifikátor Věc
Odesílatel

Typ dokumentu 
Cílový spisový uzel

Aktuální značka
Datum podání

D DOK VŘ -" Pojištění majetku a odpovědnosti 
Města Broumov"

Běžná písemnost PDMUBR 14179/2022

MUBRPOOECTQC Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna
Insurance Group, Pobřežní 665/21, 18600 
Praha

03.05.2022 09:06:44

Podpis Předávající: Přebírající:



Zpráva zjednání komise pro výběr dodavatele zakázky města ze dne 25.5.2022, 
začátek 13.00 hod., konec 14.00 hod.

(dle Směrnice RM č. 17, vydání 08)

Členové komise: Ing. Jaroslav Bitnar (předseda), Ing. Eva Blažková MPA, Mgr. Václav Špůr, Bc. Monika 
Lukašáková, Ing. Jana Roušková.

Předmětem jednání bylo posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Pojištění majetku a odpovědnosti Města Broumov" dle směrnice rady.

Seznam oslovených pojišťoven:
1. Generali Česká pojišťovna, a.s.
2. Kooperativa pojišťovna, a.s.
3. Allianz pojišťovna, a.s.
4. Pojišťovna VZP, a.s.
5. ČSOB Pojišťovna, a.s.
6. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.
7. UNIQA pojišťovna a.s.

Seznam přihlášených dodavatelů včetně stručného popisu jejich nabídky: 

1. Kooperativa pojišťovna, a.s., Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8

Pojišťovna předložila nabídku s limitem plnění pro riziko záplava, povodeň - 100 mil. Kč. 
Z oslovených pojišťoven do výběrového řízení nepodala nabídku žádná jiná pojišťovna. 
Z neoslovených pojišťoven do výběrového řízení nepodala žádná další pojišťovna nabídku.

Seznam přítomných členů komise: Ing. Jaroslav Bitnar (předseda), Ing. Eva Blažková MPA, Mgr. Václav 
Špůr, Bc. Monika Lukašáková, Ing. Jana Roušková.

Otevírání obálek:
Obálka byla otevřena dne 9.5.2022 - 12.30 hodin. Po zahájení komise pro otevírání obálek otevřela obálku a 
kontrolovala splnění požadovaných podmínek dle zadávací dokumentace (výzvy) viz. Protokol o otevírání 
obálek ze dne 9.5.2022.

1. Hodnocení nabídek
Komise hodnotila nabídky, které splnily požadované podmínky dle zadávací dokumentace. Hodnotícím 
kritériem zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

Pořadí stanovené komisí

Pořadí Uchazeč Nabídková cena bez DPH

1. Kooperativa pojišťovna, a.s., Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 1 799 970 Kč

Komise stanovuje jako uchazeče s nej vhodnější nabídkou pojišťovnu: Kooperativa pojišťovna, a.s.
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8.



1. Na základě hodnocení nabídek hodnotící komise doporučuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
pojišťovny Kooperativa pojišťovna, a.s. Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8.

Svými podpisy členové komise stvrzují, že:

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek),

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky,

c) je nespojuje s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr,

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jejich působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli,
e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky,

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce předsedy nebo 

místopředsedy komise, a to zadavateli nebojím pověřené osobě,

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo pokud 

budou jednat v rozporu s tímto prohlášením.

Podpisy členů komise:

Ing. Jaroslav Bitnar (předseda)

Ing. Eva Blažková, MPA

Mgr. Václav Špůr

Bc. Monika Lukašáková

Ing. Jana Roušková

Zapsala: Ing. Jana Roušková

V Broumově dne 25. května 2022


